
 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 
 

 

 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                                                                                                         Katowice,  dn. 15.03.2024 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 22 82 

 
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 

prowadzonego w trybie podstawowym (bez negocjacji), p.n.: 

 

“Dostawa szafy i wieszaków” 

nr sprawy DZP.382.1.9.2024 

 

1. Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 10.660,00 zł brutto, w tym:  

- dla części A kwotę: 2.100,00 zł brutto, 

- dla części B kwotę: 1.560,00 zł brutto, 

- dla części C kwotę: 7.000,00 zł brutto 

2. W postępowaniu, w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do dnia 15.03.2024r. do godz. 10:00 zostały złożone następujące oferty: 

 

Numer 

oferty 

Data i godzina 

wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta 

została otwarta, siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej  albo miejsce zamieszkania  

Oznaczenie 

części  

postępowania 

Cena oferty  

w zł z VAT 

1 
08-03-2024  

godz. 12:28:22 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe DŁUGOSZ  

Paweł Długosz 

Ownia 63, 08-500 Ryki 

B 1 585,47 

http://www.us.edu.pl/


 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 
 

 

 

 

2 
11-03-2024  

godz. 11:10:35 

W&A Adam Wasielewski 

ul. Powstańców Wlkp. 47/5, 63-800 Gostyń 

A 

B 

C 

3 075,00 

1 599,00 

7 380,00 

3 
11-03-2024  

godz. 12:51:54 

TRONUS POLSKA sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 

A 

B 

C 

2 564,55 

2 222,61 

15 387,30 

4 
14-03-2024  

godz. 10:11:03 

ALTARE spółka z o.o. 

ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 

A 

B 

C 

1 650,00 

2 160,00 

6 356,80 

5 
14-03-2024  

godz. 13:14:55 

KAL-SPORT Paweł Kalita 

ul. Trembeckiego 11a, 35-234 Rzeszów 

A 

B 

C 

2 460,00 

3 198,00 

6 396,00 

6 
14-03-2024  

godz. 13:24:42 

EURO-MEBLE Małgorzata Masłoń 

Ks. bp. Herberta Bednorza 2A-6, 40-384 Katowice 

A 

B 

C 

1 537,50 

5 781,00 

7 207,80 

7 
14-03-2024  

godz. 14:42:10 

KJMK Meble sp. z o.o. 

ul. Gliwicka 189, 40-859 Katowice 

A 

B 

C 

1 328,40 

2 681,40 

5 215,20 

 

 

 

 

                                                                                                                                    ........................................................................................ 

                             Przewodniczący Komisji Przetargowej 

http://www.us.edu.pl/

		2024-03-15T12:40:14+0100




